[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

Об утверждении проекта по планировке

территории в районе ул.Волкова, 18

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Березовского городского округа, в целях создания условий для устойчивого развития территории города, рассмотрев предоставленный проект планировки территории в районе ул.Волкова, 18

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект по планировке территории в районе ул.Волкова, 18 под размещение объекта торговли (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по строительству и промышленности Попова А.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы города
Д.А.Титов

Н.В.Киблер

3-18-85